

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 118
Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH			271 364,86
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	271 364,86	56 986,62
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			
v CZK			328 351,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	118		
Stavba:	Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24		
Místo:		Datum:	7. 11. 2024
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		271 364,86	328 351,48	
SO01	Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici	162 647,09	196 802,98	STA
01	Materiál - UOŽI	133 802,22	161 900,69	Soupis
02	Zemní práce - UOŽI	1 264,39	1 529,91	Soupis
03	Zemní práce - ÚRS	4 840,56	5 857,08	Soupis
04	VRN	22 739,92	27 515,30	Soupis
SO02	Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu	91 287,30	110 457,63	STA
05	Materiál - UOŽI	86 446,74	104 600,56	Soupis
07	Zemní práce - ÚRS	4 840,56	5 857,08	Soupis
SO03	Stavební úpravy parkoviště	1 230,47	1 488,87	STA
08	Zemní práce - ÚRS	1 230,47	1 488,87	Soupis
SO04	Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ)	16 200,00	19 602,00	STA
09	UOŽI	16 200,00	19 602,00	Soupis

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: **01 - Materiál - UOŽI**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. přednosta SEE	DIČ: CZ70994234
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE	DIČ: CZ70994234
Zpracovatel:	IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE	DIČ: CZ70994234
Poznámka:	
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS	

Strana 1 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 01 - Materiál - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	65 152,70	68 649,52	133 802,22
PSV - Práce a dodávky PSV	3 071,52	0,00	3 071,52
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 071,52	0,00	3 071,52
OST - Ostatní	62 081,18	68 649,52	130 730,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 01 - Materiál - UOŽI

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								133 802,22	
D PSV Práce a dodávky PSV								3 071,52	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								3 071,52	
1	M	7492501901	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J35 (4Bx35)	m	5,000	406,08		2 030,40	Sborník UOŽI 01 2024
2	M	7492502010	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J35 (5Cx35)	m	2,000	520,56		1 041,12	Sborník UOŽI 01 2024
D OST Ostatní								130 730,70	
3	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	7,000	0,00	116,64	816,48	Sborník UOŽI 01 2024
4	M	7593500880	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek	m	7,000	23,54		164,78	Sborník UOŽI 01 2024
5	K	7491151021	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	7,000	0,00	95,04	665,28	Sborník UOŽI 01 2024
6	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	7,000	0,00	132,84	929,88	Sborník UOŽI 01 2024
7	M	R7493600940	Wall box 1x400V/32A	kus	1,000	27 000,00		27 000,00	
8	K	R7493653020	Montáž: Wall boxu a školení personal	kus	1,000	0,00	21 600,00	21 600,00	
9	K	R7590615060	Firemní polep Wall boxu	kus	1,000	0,00	1 620,38	1 620,38	
10	M	7493600860	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři), PUR lak	kus	1,000	5 734,80		5 734,80	Sborník UOŽI 01 2024
11	K	7493653010	Montáž skříní přípojkových SS venkovních pro připojení kabelů (i kabelové smyčky) do 240 mm2 na stěnu nebo do výklenku s 1-2 sadami jističích prvků - včetně elektrovýzbrojhe a zednického zapravení zdiva, neobsahuje cenu za vybourání niky	kus	1,000	0,00	494,64	494,64	Sborník UOŽI 01 2024
12	K	7492751024	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 70 mm2 - montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.	kus	6,000	0,00	2 268,00	13 608,00	Sborník UOŽI 01 2024
13	M	7494004526	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 80 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	1 890,00		1 890,00	Sborník UOŽI 01 2024
14	K	7494351034	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 63 do 125 A	kus	1,000	0,00	1 123,20	1 123,20	Sborník UOŽI 01 2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	7494008358	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	68,04		68,04	Sborník UOŽI 01 2024
16	M	7494008396	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	129,60		129,60	Sborník UOŽI 01 2024
17	M	7494008394	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 125A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	123,12		123,12	Sborník UOŽI 01 2024
18	M	7494008392	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 100A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, aM - charakteristika motorová, pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	2,000	130,68		261,36	Sborník UOŽI 01 2024
19	M	7494008428	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	1,000	212,76		212,76	Sborník UOŽI 01 2024
20	K	7494458010	Montáž nožových pojistkových vložek velikosti 000, 1, 2, 3, 4a	kus	6,000	0,00	15,34	92,04	Sborník UOŽI 01 2024
21	M	7494003484	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3+N-pólové In 32 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3+N-pól, Icn 10 kA	kus	1,000	1 900,80		1 900,80	Sborník UOŽI 01 2024
22	K	7494351042	Montáž jističů (do 10 kA) tři+N pólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	0,00	1 274,40	1 274,40	Sborník UOŽI 01 2024
23	M	7494003030	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 6 kA	kus	2,000	461,16		922,32	Sborník UOŽI 01 2024
24	K	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	2,000	0,00	465,48	930,96	Sborník UOŽI 01 2024
25	M	7494003948	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče G; S; do 125 A; 10 kA typ A 4pólové, 100 A a 125 A In 100 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ A	kus	1,000	7 473,60		7 473,60	Sborník UOŽI 01 2024
26	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA) - do skříně nebo rozvaděče	kus	1,000	0,00	730,08	730,08	Sborník UOŽI 01 2024
27	M	R4994004094	Modulární přístroje Přepětové ochrany Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí typ 1 + 2, Iimp 25 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, varistor, 3pól	kus	1,000	10 800,00		10 800,00	
28	K	7494752010	Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1+2 (třída B+C) pro třífázové sítě - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	812,16	812,16	Sborník UOŽI 01 2024
29	M	R4994010338	Přístroje pro splnění a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Elektroměry trojfázový pro přímé měření do 100A, čtyřkvadrantní	kus	1,000	5 400,00		5 400,00	
30	K	7494658012	Montáž elektroměrů trojfázových - do rozvaděče nebo skříně	kus	1,000	0,00	305,64	305,64	Sborník UOŽI 01 2024
31	K	7499250515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	0,00	13 392,00	13 392,00	Sborník UOŽI 01 2024
32	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděcích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	5,000	0,00	989,28	4 946,40	Sborník UOŽI 01 2024
33	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	5,000	0,00	989,28	4 946,40	Sborník UOŽI 01 2024
34	K	9902200500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	0,216	0,00	1 674,00	361,58	Sborník UOŽI 01 2024

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24

Objekt:

SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici

Soupis:

02 - Zemní práce - UOŽI

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

7. 11. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

1Ĉ:

70994234

DÍČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

1Č:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

İÇ:

70994234

DÍČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

İÇ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

Materiál			428,45
Montáž			835,94
Cena bez DPH			1 264,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 264,39	21,00%	265,52
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 529,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 02 - Zemní práce - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	428,45	835,94	1 264,39
OST - Ostatní	428,45	835,94	1 264,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 02 - Zemní práce - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 264,39

D		OST	Ostatní							1 264,39
1	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	5,000	81,65		408,25	Sborník UOŽI 01 2024	
2	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	5,000	0,00	99,58	497,90	Sborník UOŽI 01 2024	
3	M	7491601650	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SU FeZn	kus	1,000	20,20		20,20	Sborník UOŽI 01 2024	
4	K	7491654012	Montáž svorek spojovacích se 3 a více šrouby (typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02, aj.)	kus	1,000	0,00	338,04	338,04	Sborník UOŽI 01 2024	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt:
SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis:
03 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			0,00
Montáž			4 840,56
Cena bez DPH			4 840,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 840,56	21,00%	1 016,52
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 857,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 03 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	4 840,56	4 840,56
M - Práce a dodávky M	0,00	4 840,56	4 840,56
21-M - Elektromontáže	0,00	1 179,36	1 179,36
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	3 661,20	3 661,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 03 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								4 840,56	
D M Práce a dodávky M								4 840,56	
D 21-M Elektromontáže								1 179,36	
1	K	210192653	Montáž skříní kabelových včetně zednických prací zapuštěných do zdiva cihelného, typ	m2	0,600	0,00	1 965,60	1 179,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210192653									
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								3 661,20	
2	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	30,000	0,00	122,04	3 661,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468081312									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt:
SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis:
04 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			0,00
Montáž			22 739,92
Cena bez DPH			22 739,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 739,92	21,00%	4 775,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		27 515,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 04 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	22 739,92	22 739,92
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	22 739,92	22 739,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO01 - Elektrická přípojka pro nabíjecí stanici
Soupis: 04 - VRN

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 739,92

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

22 739,92

1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	1,000	0,00	1 369,96	1 369,96	
2	K	VRN12	Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky:Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítím opravných prací.	1%	1,000	0,00	1 369,96	1 369,96	
3	K	VRN13	Projektové práce v rozsahu ZRN do 200 000,- Kč	kus	1,000	0,00	20 000,00	20 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt:
SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis:
05 - Materiál - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			85 762,02
Montáž			684,72
Cena bez DPH			86 446,74
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 446,74	21,00%	18 153,82
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		104 600,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 05 - Materiál - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	85 762,02	684,72	86 446,74
PSV - Práce a dodávky PSV	5 734,80	0,00	5 734,80
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 734,80	0,00	5 734,80
OST - Ostatní	80 027,22	684,72	80 711,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 05 - Materiál - UOŽI

Místo: Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								86 446,74	
D PSV Práce a dodávky PSV								5 734,80	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								5 734,80	
1	M	7493600860	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro dvousazbový třífázový elektroměr 40A až 80A do výklenku ve stěně (zděném pilíři), PUR lak	kus	1,000	5 734,80		5 734,80	Sborník UOŽI 01 2024
D OST Ostatní								80 711,94	
2	K	7493653010	Montáž skříní přípojkových SS venkovních pro připojení kabelů (i kabelové smyčky) do 240 mm2 na stěnu nebo do výklenku s 1-2 sadami jisticích prvků - včetně elektrovýzbroje a zednického zapravení zdíva, neobsahuje cenu za vybourání niky	kus	1,000	0,00	494,64	494,64	Sborník UOŽI 01 2024
3	M	7593500840	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek	m	2,000	13,61		27,22	Sborník UOŽI 01 2024
4	K	7491151021	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních vlnitých pancéřových hadic z PVC uložených volně, pod nebo na omítku, na rošt, na stožár apod. průměru do 63 mm - včetně označení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	2,000	0,00	95,04	190,08	Sborník UOŽI 01 2024
5	M	R7494002980	Nahrání a úprava SW ve stojanu a serveru, doplnění SIM, úpravy sdělovací části	kus	1,000	80 000,00		80 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt:
SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis:
07 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			0,00
Montáž			4 840,56
Cena bez DPH			4 840,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 840,56	21,00%	1 016,52
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		5 857,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 07 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	4 840,56	4 840,56
M - Práce a dodávky M	0,00	4 840,56	4 840,56
21-M - Elektromontáže	0,00	1 179,36	1 179,36
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	3 661,20	3 661,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO02 - Bezdrátový přenos dat do řídicí jednotky elektromobilu
Soupis: 07 - Zemní práce - ÚRS

Místo: Datum: 7. 11. 2024
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 840,56

D M Práce a dodávky M 4 840,56

D 21-M Elektromontáže 1 179,36

1	K	210192653	Montáž skříní kabelových včetně zednických prací zapuštěných do zdiva cihelného, typ	m2	0,600	0,00	1 965,60	1 179,36	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210192653

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 661,20

2	K	468081312	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	30,000	0,00	122,04	3 661,20	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468081312

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO03 - Stavební úpravy parkoviště
Soupis: 08 - Zemní práce - ÚRS

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			1 153,93
Montáž			76,54
Cena bez DPH			1 230,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 230,47	21,00%	258,40
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 488,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO03 - Stavební úpravy parkoviště
Soupis: 08 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 153,93	76,54	1 230,47
HSV - Práce a dodávky HSV	1 153,93	76,54	1 230,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 153,93	76,54	1 230,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO03 - Stavební úpravy parkoviště
Soupis: 08 - Zemní práce - ÚRS

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 230,47

DHSVPráce a dodávky HSV

1 230,47

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 230,47

1	K	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	13,000	9,99	2,54	162,89	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915111111									
2	M	40445350	barva na vodorovné dopravní značení rozpouštědlová bílá	kg	2,600	99,90		259,74	CS ÚRS 2024 02
3	K	915351111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m	kus	1,000	764,32	43,52	807,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915351111									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt:
SO04 - Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ)
Soupis:
09 - UOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI, ÚRS

CC-CZ:
Datum: 7. 11. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ:

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Materiál			0,00
Montáž			16 200,00
Cena bez DPH			16 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 200,00	21,00%	3 402,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		19 602,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO04 - Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ)
Soupis: 09 - UOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 7. 11. 2024
Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00	16 200,00	16 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	16 200,00	16 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nabíjecí stanice pro elektromobily v Praze, Husitská 24
Objekt: SO04 - Požárně bezpečnostní řešení (PBR)
Soupis: 09 - UOŽI

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								16 200,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								16 200,00	
1	K	R024101301	Požárně bezpečnostní řešení (PBR)	ks	1,000	0,00	16 200,00	16 200,00	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5131205

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a302ab42-854e-4b41-9f17-db32bd4c32cf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.11.2024 08:27:40

Hash komponenty: 4cb21493c83aaed5a752f2e7820ca302afbe46a6f09ba0dfd349ba2ede9c89de

Hashovací funkce: sha256Hex



88a8b388-ca0e-4092-9ed1-87815f94595b